2

[image: image1.png]/N

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
  «  30  »  июля  2021 г.                                                                        № 30 -о
г.Крымск Краснодарского края
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Крымский район от 30 декабря 2020 года

№ 71-о «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»

В целях повышения качества осуществления контроля за расходованием бюджетных средств получателями средств местного бюджета и администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета,  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Крымский район от 30 декабря 2020 года  № 71-о «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»  изложив абзац 9 пункта 6 приложения к приказу в следующей редакции:

«В одном Платежном документе может содержаться несколько сумм перечислений по одному коду классификации расходов бюджетов Российской Федерации (классификации источников финансирования дефицитов бюджетов) по денежным обязательствам в рамках одного бюджетного обязательства клиента.»

2. Начальнику отдела казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Крымский район М.А.Дьяченко обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы муниципального образования

Крымский район, начальник финансового управления                            Г.И.Макарян